ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2019 года                    г. Ставрополь                                          № 83/832
О создании мобильной группы для оказания практической помощи операторам специального программного обеспечения УИК в устранении сбоев в работе оборудования с СПО в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии с распоряжением председателя избирательной комиссии Ставропольского края от 17.06.2019 №45-р «Об общем плане работы избирательных комиссий по применению специального программного обеспечения для изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом на выборах Губернатора Ставропольского края и выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
постановляет:

1. Создать из членов ТИК Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса мобильную группу для оказания практической помощи операторам СПО УИК в устранении сбоев в работе оборудования с СПО в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края в составе:

Самышкин Андрей Игоревич,
Новиков Виталий Владимирович,
Малков Дмитрий Станиславович.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края

3. Разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

    Л.В. Федоренко
Секретарь

     В.А. Малинина